Prefeitura de Botucatu
Secretaria de Obras a

MUNICIPIOe
VERORAZUL"

Botucatu, 18 de fevereiro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 024
Vereador Fontão

Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 024, expedido na Sessão Ordinária de
03/02/2014, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de
realizar os trabalhos necessários para reativar a caixa coletora de águas pluviais que
existia no cruzamento das Ruas Antônio Bernardo com Amando de Barros, no
Lavapés; informamos que foi aberta ordem de serviço sob n° 268, e encaminhada ao
setor competente.

Atenciosamente.

' UI ERES
Secretário Municipal de bras

Câmara Municipal de Botucatu